
 

Uchwała Nr  LXXII /413/2024           

Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.107), art. 212 ust. 1 pkt 1-2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Planu Budżetu i Promocji Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 W uchwale Nr LXVIII/381/2023 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 22 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

I. W § 1 – Dochody budżetu powiatu: 

 

1. Zwiększa  się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę 1.519.000,00 zł. 

 

       2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 117.886.506,48zł, w tym dochody              

bieżące 76.870.178,48 zł, dochody majątkowe 41.016.328,00 zł. 

      3. Zestawienie zmian w dochodach budżetu w ujęciu klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

II. W § 2 –Wydatki budżetu powiatu: 

 

1. Zwiększa  się wydatki majątkowe budżetu powiatu o kwotę  1.519.000,00 zł.  

 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 139.811.956,49 zł, w tym: wydatki   

bieżące 79.626.736,49 zł; wydatki majątkowe 61.185.220,00 zł 

3. Zestawienie zmian w wydatkach budżetu w ujęciu klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik  nr 2  do niniejszej uchwały. 

             

III .  § 5  uchwały  otrzymuje brzmienie:  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w kwocie 200.000 zł; 

2)  Celowe w kwocie 2.345.053 zł, z przeznaczeniem na: 

a)wydatki oświatowe, w tym wynagrodzenia – 1.943.553,00 zł 

b)realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 120.000 zł 

c) na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 281.500,00 zł      

 



IV. § 6  uchwały  otrzymuje brzmienie:  

Określa się: 

1) Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący  Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

 

 

Piotr Burek 

 


